Директору

Филиала Социально-бытовое управление

ОАО «ИНТЕГРАЛ»-управляющая компания холдинга «ИНТЕГРАЛ»

Ридецкому Александру Михайловичу
от гр._______________________________

____________________________________,
проживающей по адресу:_______________
____________________________________

тел._________________________________

ЗАЯВКА
	Прошу Вас предоставить путевку в о/л «Зарница» на

	смену

	для моего ребенка

             (ФИО, число, месяц, год рождения, количество полных лет на дату заезда).
Оплату путевки гарантирую.

	подпись

	дата